PÁGINA 1 DE 2

Edital de Decisão sobre Recursos
Resultado das Provas – PVO e AVT

10 de junho de 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DE
MÚLTIPLA ESCOLHA – PVO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - AVT
do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT

1.1 RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CRECHE

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55886 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER INDEFERIDO.

57089 SUZANA MENDONÇA DEFERIDO. Acrescentar 4,00 pontos referente à AVT

56195 ELIS REGINA DE LIMA INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55885 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER INDEFERIDO.

57088 SUZANA MENDONÇA DEFERIDO. Acrescentar 4,00 pontos referente à AVT

56194 ELIS REGINA DE LIMA INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PRÉ-ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55884 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55895 EDUARDA APARECIDA VAS SOUTO TAVARES INDEFERIDO.

1.2 RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

58329 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA INDEFERIDO.

55751 ANA PAULA DE JESUS ROSA INDEFERIDO.

PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CRECHE
Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

56133 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55895 EDUARDA APARECIDA VAS SOUTO TAVARES INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PRÉ-ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55895 EDUARDA APARECIDA VAS SOUTO TAVARES INDEFERIDO.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

55895 EDUARDA APARECIDA VAS SOUTO TAVARES INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os

interpuseram, em até 24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.
3. DA RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

3.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – CRECHE

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MA IN CG CE PVO AVT

57089 SUZANA MENDONÇA 11/04/1991 4 4 4 5 9 61,00 4,00

08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MA IN CG CE PVO AVT

57088 SUZANA MENDONÇA 11/04/1991 5 5 4 3 11 71,00 4,00

SÃO PEDRO DO TURVO/SP, 10 de junho de 2024.

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO
– PREFEITO MUNICIPAL –